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Resultados

Informacion del evento Monteblanco 18 March
Circuito Monteblanco
Fecha 18/03/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:44.977
Media del dia 02:00.011
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.520
Tiempo medio grupo prueba 01:53.550
Pilotos en grupo GROUP 1 25
Mejor tiempo grupo GROUP 1 01:44.977
Tiempo medio grupo GROUP 1 01:49.901
Pilotos en grupo GROUP 3 21
Mejor tiempo grupo GROUP 3 02:00.140
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:05.219
Pilotos en grupo GROUP 2 24
Mejor tiempo grupo GROUP 2 01:47.630
Tiempo medio grupo GROUP 2 01:55.090
Pilotos en grupo GROUP 4 21
Mejor tiempo grupo GROUP 4 02:03.437
Tiempo medio grupo GROUP 4 02:16.520
Pilotos en grupo GROUP 3 1
Mejor tiempo grupo GROUP 3 02:08.837
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:08.837




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BrechtH GROUP 1 01:44.977( 01:44.977 | 00:00.000 | 00:15.033 | 00:00.000 | 00:04.923| 30
KimD GROUP 1 01:45.473 [ 00:00.495 | 00:00.495| 00:14.538 | 00:00.495 | 00:04.428 | 22
LaurentP GROUP 2 01:47.630 [ 00:02.156 | 00:02.652| 00:12.381 | 00:00.000 | 00:07.460| 39
RubenDG GROUP 1 01:48.102 [ 00:00.472 | 00:03.124 | 00:11.908 | 00:03.124 | 00:01.798 15
MikeP GROUP 1 01:48.180 [ 00:00.078 | 00:03.202 | 00:11.830 | 00:03.202 | 00:01.720| 31
P181600 GROUP 1 01:48.288 | 00:00.108 | 00:03.311] 00:11.722 | 00:03.311| 00:01.612| 22
NicolasDingemans | GROUP 1 01:49.224 [ 00:00.936 | 00:04.247 | 00:10.786 | 00:04.247| 00:00.676| 20
WouterDC GROUP 1 01:49.228 | 00:00.003 | 00:04.250 | 00:10.782 | 00:04.250 | 00:00.672 15
BramL GROUP 1 01:49.797 [ 00:00.568 | 00:04.819 | 00:10.214 | 00:04.819 | 00:00.104| 23
JillD GROUP 1 01:49.857 [ 00:00.060 | 00:04.880 | 00:10.153 | 00:04.880 | 00:00.043 | 33
StijnB GROUP 1 01:50.083 [ 00:00.225 | 00:05.105| 00:09.928 | 00:05.105| 00:00.181| 20
YonithM GROUP 1 01:50.150 [ 00:00.066 | 00:05.172 | 00:09.861 | 00:05.172| 00:00.248 19
MaartenB GROUP 1 01:50.403 [ 00:00.253 | 00:05.425| 00:09.607 | 00:05.425| 00:00.502 | 22
StefanDB GROUP 1 01:50.675 [ 00:00.271 | 00:05.697 | 00:09.336| 00:05.697 | 00:00.773 | 31
JoenJoe GROUP 1 01:50.707 [ 00:00.032 | 00:05.729 | 00:09.303 | 00:05.729 | 00:00.806 | 26
JeroenD GROUP 1 01:50.750 [ 00:00.042 | 00:05.772| 00:09.261 | 00:05.772 | 00:00.848 | 47
Ludo GROUP 1 01:50.794 [ 00:00.044 | 00:05.816| 00:09.216| 00:05.816| 00:00.893| 30
JeffR6 GROUP 1 01:51.225 [ 00:00.430 | 00:06.247 | 00:08.786 | 00:06.247 | 00:01.323 18
SvenD GROUP 1 01:51.464 [ 00:00.239 | 00:06.487 | 00:08.546 | 00:06.487 | 00:01.563 17
Nicolasdejachger GROUP 1 01:52.040 [ 00:00.576 | 00:07.063 | 00:07.970| 00:07.063 | 00:02.139| 21
BrunoD GROUP 1 01:53.121 ( 00:01.080 | 00:08.144 | 00:06.889 | 00:08.144 | 00:03.220 | 29
FerreF GROUP 1 01:53.384 [ 00:00.263 | 00:08.407 | 00:06.626 | 00:08.407 | 00:03.483 | 28
P140752 prueba 01:53.520 [ 00:00.135| 00:08.542 | 00:06.491 | 00:00.000 | 00:00.030 19
P185833 prueba 01:53.538 [ 00:00.018 | 00:08.560 | 00:06.473 | 00:00.018| 00:00.012 17
P192797 prueba 01:53.554  00:00.016 | 00:08.576 | 00:06.456 | 00:00.034| 00:00.004 12
AndrésZC GROUP 2 01:53.578 [ 00:00.023 | 00:08.600 | 00:06.433 | 00:05.948| 00:01.512 19
P118609 prueba 01:53.590 [ 00:00.011 | 00:08.612 | 00:06.421 | 00:00.070 | 00:00.039 | 26
P182932 GROUP 2 01:53.848 [ 00:00.257 | 00:08.870 | 00:06.163 | 00:06.217 | 00:01.242| 21
FernandoCA GROUP 2 01:53.903 [ 00:00.055] 00:08.925] 00:06.108 | 00:06.272 | 00:01.187 | 34
RudyDM GROUP 2 01:53.906 | 00:00.003 | 00:08.928 | 00:06.104 | 00:06.276 | 00:01.183 | 23
P182934 GROUP 2 01:53.982 | 00:00.075| 00:09.004 | 00:06.029 | 00:06.352 | 00:01.108 | 25
BjornD GROUP 2 01:54.022 [ 00:00.040 | 00:09.044 | 00:05.989 | 00:06.392 | 00:01.068 | 24
KurtB GROUP 2 01:54.041 [ 00:00.019 | 00:09.064 | 00:05.969 | 00:06.411 | 00:01.048 | 22
HinfrayJ GROUP 2 01:54.303 [ 00:00.261 | 00:09.325| 00:05.708 | 00:06.672| 00:00.787| 24
DannyV GROUP 2 01:54.400 [ 00:00.097 | 00:09.423 | 00:05.610| 00:06.770 | 00:00.689 | 29
RobinB GROUP 2 01:54.604 [ 00:00.203 | 00:09.626 | 00:05.406 | 00:06.974 | 00:00.485 13
KarelD GROUP 2 01:54.621 [ 00:00.016 | 00:09.643 | 00:05.390 | 00:06.991| 00:00.469| 21
AdriaanP GROUP 2 01:54.845 [ 00:00.224 | 00:09.867 | 00:05.165| 00:07.215| 00:00.244 8
JoshuaH GROUP 2 01:55.047 [ 00:00.201 | 00:10.069 | 00:04.964| 00:07.416 | 00:00.043 | 29
MichaelVS GROUP 2 01:55.250 [ 00:00.203 | 00:10.272 | 00:04.760 | 00:07.620 | 00:00.160 | 29
JeoffreyV GROUP 2 01:55.416 [ 00:00.165| 00:10.438 | 00:04.595| 00:07.785| 00:00.325| 25
LeCW GROUP 2 01:55.566 [ 00:00.150 | 00:10.588 | 00:04.445| 00:07.936 | 00:00.475 19
JorisDB GROUP 2 01:56.346 [ 00:00.780 | 00:11.368 | 00:03.664| 00:08.716 | 00:01.256 | 38
GijsM GROUP 2 01:56.418 [ 00:00.072 | 00:11.440 | 00:03.592| 00:08.788 | 00:01.328 | 23
P182480 GROUP 2 01:57.144  00:00.726 | 00:12.167 | 00:02.866 | 00:09.514 | 00:02.054 5
P182165 GROUP 2 01:57.598 [ 00:00.453 | 00:12.620 | 00:02.413 | 00:09.968 | 00:02.507 [ 36
SteveF GROUP 2 01:57.626 [ 00:00.028 | 00:12.648 | 00:02.384 | 00:09.996 | 00:02.536 | 28
JamesD GROUP 2 01:58.190 [ 00:00.563 | 00:13.212 | 00:01.821 | 00:10.560 | 00:03.099| 24
HansWindels GROUP 2 01:59.875 [ 00:01.685 | 00:14.897 | 00:00.135| 00:12.245| 00:04.785| 23
TomV GROUP 3 02:00.140 [ 00:00.264 | 00:15.162 | 00:00.128 | 00:00.000 | 00:05.079| 24
BrechtG GROUP 3 02:00.856 [ 00:00.716 | 00:15.879 | 00:00.845| 00:00.716 | 00:04.362 14
GeertD GROUP 3 02:01.102 [ 00:00.245 | 00:16.124 | 00:01.091 | 00:00.962| 00:04.116 11
P182935 GROUP 3 02:02.524 [ 00:01.422 | 00:17.546 | 00:02.513 | 00:02.384 | 00:02.694 | 26
FrancisH GROUP 3 02:02.928 [ 00:00.403 | 00:17.950| 00:02.916| 00:02.787 | 00:02.291| 28
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PeterVDS GROUP 3 02:03.137 [ 00:00.209 | 00:18.160] 00:03.126 | 00:02.997 | 00:02.081 31
GeertV GROUP 3 02:03.208 | 00:00.071 ] 00:18.231] 00:03.197 | 00:03.068 | 00:02.010 16
GregoryR GROUP 4 02:03.437 | 00:00.228 | 00:18.459| 00:03.425 | 00:00.000 | 00:13.083 19
JesusFM GROUP 3 02:05.926 [ 00:02.488 | 00:20.948 | 00:05.914 | 00:05.785| 00:00.706 | 34
JoyceZ GROUP 3 02:07.048 | 00:01.121 | 00:22.070 | 00:07.036 | 00:06.907 | 00:01.828 | 37
P182223 GROUP 3 02:07.081 [ 00:00.033 | 00:22.103 | 00:07.069 | 00:06.941 | 00:01.861 37
AngeloP GROUP 3 02:07.446 | 00:00.365| 00:22.468| 00:07.435| 00:07.306 | 00:02.227| 22
TonyDC GROUP 3 02:07.588 | 00:00.142 | 00:22.610| 00:07.577 | 00:07.448 | 00:02.369 18
P182936 GROUP 3 02:07.858 | 00:00.270 | 00:22.880| 00:07.847 | 00:07.718 | 00:02.639 7
RolandDC GROUP 3 02:08.510 [ 00:00.651 | 00:23.532] 00:08.498 | 00:08.369 | 00:03.290| 24
JorisEL GROUP 3 02:08.837 [ 00:00.327 | 00:23.859| 00:08.825 | 00:00.000 | 00:00.000| 20
JurgenD GROUP 3 02:08.847 | 00:00.009 | 00:23.869 | 00:08.835| 00:08.706 | 00:03.627| 33
MaartenD GROUP 3 02:09.300 [ 00:00.453 | 00:24.322| 00:09.288 | 00:09.160 | 00:04.080 18
JacquelineP GROUP 4 02:10.490 [ 00:01.190 | 00:25.512] 00:10.478 | 00:07.053 | 00:06.030| 24
GlenD GROUP 4 02:10.554 [ 00:00.064 | 00:25.576| 00:10.543 | 00:07.117 [ 00:05.965 32
WesleyVDB GROUP 4 02:11.188 [ 00:00.633 | 00:26.210 | 00:11.176 | 00:07.751 | 00:05.332 19
RobinDK GROUP 4 02:11.390 [ 00:00.201 | 00:26.412| 00:11.378 | 00:07.952 | 00:05.130 8
SantiagoMN GROUP 4 02:11.551 [ 00:00.160 | 00:26.573 | 00:11.539] 00:08.113 [ 00:04.969| 28
LionelK GROUP 4 02:12.143 [ 00:00.592 | 00:27.165] 00:12.131 | 00:08.705 | 00:04.377| 31
ErwinH GROUP 4 02:12.240 [ 00:00.097 | 00:27.263 | 00:12.229 | 00:08.803 | 00:04.279 17
KevinVT GROUP 4 02:12.823 [ 00:00.582 | 00:27.845] 00:12.811 | 00:09.385| 00:03.697| 21
LonfatPN GROUP 4 02:13.935| 00:01.112 ] 00:28.957| 00:13.923 | 00:10.497 | 00:02.585 32
NicoC GROUP 4 02:14.208 | 00:00.273 | 00:29.231| 00:14.197 | 00:10.771 | 00:02.311 2
BernardGX GROUP 4 02:16.373 | 00:02.164 | 00:31.395] 00:16.361 | 00:12.936 | 00:00.147| 32
NiekVH GROUP 4 02:25.392 [ 00:09.018 | 00:40.414 | 00:25.380 | 00:21.954 | 00:08.871 12
DavidDB GROUP 4 02:26.710 | 00:01.318 | 00:41.732] 00:26.698 | 00:23.272 | 00:10.189| 23
Joycel GROUP 4 02:30.064 | 00:03.353 | 00:45.086| 00:30.052 | 00:26.626 | 00:13.543 15
NoemiG GROUP 4 02:41.829 | 00:11.765] 00:56.851 ] 00:41.817 | 00:38.392 | 00:25.308 14
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